1 от ЗОП, когато планираната за провеждане поръчка, за строителство е на стойност от 270 000 лв. до 10 000 000 лв. без вкл. ДДС, Възложителят

провежда някоя от предвидените в чл. 18, ал. 1, т. 12 или 13 на ЗОП процедури. В настоящият случай, прогнозната стойност на обществената поръчка е в размер на 428 927, 54 (четиристотин

двадесет и осем хиляди деветстотин двадесет и седем лева и петдесет и четири ст.) лв. без вкл. ДДС. Предвид обстоятелството, че не са налице условията за провеждане на пряко договаряне,

безспорно е налице възможност и условия обществената поръчка да бъде възложена по предвидения в ЗОП ред за провеждане на публично състезание.